L

DÜHAT-ı ARAB
( y _,.ll öiAı~ )

İslam siyasi tarihinde
zeka ve kabiliyetleriyle tanınmış

bazı şahsiyetler hakkında
kullanılan bir tabir.

_j

Muaviye ile birlikte çalışan meşhur ba
zı idareciler hakkında kullanılan bu ta
bir muhaddis Şa'bi (ö . 103 / 721) ile İbn
Şihab ez-Zühri'ye (ö 124/ 742) dayanır.
Şa'bi'ye göre Arap dahileri Muaviye b.
EbO Süfyan, Amr b. As. Mugrre b. Şu' be
ve Ziyad b. Ebih olmak üzere dört kişi
den ibarettir. Hz. Osman'ın şehid edildi
ği dönemde dahilerin beş kişi olduğunu
belirten Zühri, Ziyad b. Ebih yerine Kays
b. Sa'd b. Ubade ve Abdullah b. Büdeyl
b.